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1. PRZEDMOWA 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 umowy wewnętrznej dotyczącej 11. EFR
1
 i art. 21 ust. 2 

rozporządzenia Rady (UE) 2015/323
2
 w sprawie rozporządzenia finansowego 

mającego zastosowanie do 11. Europejskiego Funduszu Rozwoju (zwanego dalej 

„rozporządzeniem finansowym dotyczącym 11. EFR”) Komisja przedstawia 

w niniejszym dokumencie prognozę zobowiązań, płatności i wkładów na lata 

budżetowe 2018–2020, uwzględniając dane szacunkowe dostarczone przez 

Europejski Bank Inwestycyjny (EBI).  

W niniejszym dokumencie przedstawiono prognozy realizacji finansowej EFR (od 

edycji 8. do 11.) na lata 2018–2020. Ponadto niniejszy dokument przedstawia 

niewiążące szacunki w odniesieniu do wkładów państw członkowskich na rzecz EFR 

na lata 2021 i 2022. 

Państwa członkowskie wpłacają bezpośrednio do Europejskiego Banku 

Inwestycyjnego (EBI) wkłady na finansowanie zarządzanych przez niego 

instrumentów w ramach 9., 10. i 11. edycji EFR (Instrument Inwestycyjny i dopłaty 

do oprocentowania).  

2. WPROWADZENIE 

Dla każdego z krajów AKP
3
 i KTZ

4
 Komisja oraz EBI dokonały aktualizacji 

prognozowanych zobowiązań i płatności na lata budżetowe 2018, 2019 i 2020. 

Szczególną uwagę zwrócono na prognozy dotyczące płatności, aby umożliwić 

państwom członkowskim zarezerwowanie w ich budżetach krajowych jak 

najdokładniejszych kwot oraz uzyskać pewność, że EFR będzie dysponował 

wystarczającymi zasobami finansowymi, pozwalającymi uniknąć problemów 

związanych z niedoborem środków pieniężnych. 

Przedstawione w niniejszym dokumencie szacunki dotyczące zobowiązań i płatności 

zostały dostosowane do najnowszych prognoz zgodnie z art. 7 umowy wewnętrznej 

dotyczącej 11. EFR
5
 i art. 21 ust. 2 rozporządzenia finansowego dotyczącego 11. 

EFR
6
. 

Poniższy wykres obrazuje ogólne tendencje dotyczące zobowiązań i płatności brutto 

od 1999 r. do 2017 r. oraz przewidywania na lata 2018–2020 (Komisja i EBI 

łącznie). 

 

  

                                                            
1 Umowa wewnętrzna między przedstawicielami rządów państw członkowskich Unii Europejskiej, 

zebranymi w Radzie, w sprawie finansowania pomocy unijnej na podstawie wieloletnich ram 

finansowych na lata 2014–2020 zgodnie z umową o partnerstwie AKP-UE oraz w sprawie 

przydzielania pomocy finansowej dla krajów i terytoriów zamorskich, do których stosuje się część 

czwartą Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz.U. L 210 z 6.8.2013, s. 1–14). 
2 Rozporządzenie Rady (UE) 2015/323 z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie rozporządzenia finansowego 

mającego zastosowanie do 11. Europejskiego Funduszu Rozwoju (Dz.U. L 58 z 3.3.2015, s. 17–38). 
3 Państwa Afryki, Karaibów i Pacyfiku. 
4 Kraje i terytoria zamorskie. 
5 Dz.U. L 210 z 6.8.2013. 
6 Dz.U. L 58 z 3.3.2015. 
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Zobowiązania i płatności brutto: tendencje w latach 1999–2020 (w mln EUR) 

 

Uwaga: dane liczbowe z wykonania Europejskiego Funduszu Rozwoju do dnia 31 grudnia 

2017 r. (zobowiązania i płatności) oraz prognozy na lata 2018–2020. 

3. PROGNOZY FINANSOWE NA LATA 2018–2020 (W MLN EUR) 

Poniższa tabela przedstawia aktualizację zobowiązań, płatności oraz wkładów 

w oparciu o najnowsze prognozy Komisji. 

Prognozy 2018–2020 (*) 

      

2018 2019 2020 

 (w mln EUR)  (w mln EUR)  (w mln EUR) 

          

Środki na zobowiązania Komisja 4 537 4 057 3 823 

  EBI 880 930 930 

  Ogółem 5 417 4 987 4 753 

          

Środki na płatności Komisja 4 200 4 400 4 600 

  EBI 555 580 605 

  Ogółem 4 755 4 980 5 205 

          

Wkłady Komisja 4 250 4 400 4 600 

  EBI 250** 300 300 

  Ogółem 4 500 4 700 4 900 

* Kwoty brutto, tzn. bez odliczenia umorzeń lub środków odzyskanych/środków powracających. Metoda ta jest 

spójna z metodą stosowaną w odniesieniu do budżetu ogólnego Unii. 

** Informacyjna nota wyjaśniająca EBI z dnia 17.11.2015, nr MD: 151/15 ADD 1 AKP 
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4. NIEWIĄŻĄCE SZACUNKI DOTYCZĄCE WKŁADÓW NA LATA 2021–2022 (W MLN EUR) 

        

Prognozy 2020-2021 (*) 2021 2022 

     (w mln EUR)  (w mln EUR) 

        

Wkłady Komisja 4 000 3 500 

  EBI 300 400 

  Ogółem 4 300 3 900 

* Art. 21 ust. 2 rozporządzenia finansowego dotyczącego 11. EFR (UE 2015/323): indykatywna, niewiążąca 

prognoza oparta na podejściu statystycznym dotycząca spodziewanych rocznych kwot wkładów na lata n + 3 i 

n + 4. 

5. PROGNOZY REALIZACJI FINANSOWEJ NA LATA 2018, 2019 I 2020 

Nowe prognozy przedstawione są w załącznikach 1–3. 

Szacunki dotyczące zobowiązań w 2018 r. wskazane w komunikacie z czerwca 

2018 r. skorygowano w górę w związku z decyzją
7
 Komisji zwiększającą o 650 mln 

EUR finansowanie z EFR na rzecz kryzysowego funduszu powierniczego UE dla 

Afryki. Wysokość płatności w ramach EFR pozostaje niezmieniona i powinna ulec 

konsolidacji na obecnym rekordowym poziomie 4,2 mld EUR. 

 

Załączniki 1, 2 i 3 pokazują odpowiednio: prognozy dotyczące zobowiązań, prognozy 

dotyczące płatności i sytuację finansową w porównaniu z wcześniejszymi prognozami na lata 

2018–2020. 

Załączniki 4 i 5 pokazują odpowiednio: wkłady na lata 2019 i 2020 w rozbiciu na raty i na 

państwa członkowskie. 

Załącznik 6 pokazuje w ujęciu rocznym wkłady na lata 2018–2022 w rozbiciu na państwa 

członkowskie. 

                                                            
7 C(2018)4437 final z 6.7.2018. DECYZJA KOMISJI w sprawie środka specjalnego dotyczącego wkładu 

na rzecz kryzysowego funduszu powierniczego UE na rzecz stabilności oraz eliminowania przyczyn 

migracji nieuregulowanej i wysiedleń w Afryce finansowanego z 11. Europejskiego Funduszu 

Rozwoju. 
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5.1. Załącznik 1: Prognozy dotyczące zobowiązań
8
 na lata 2018, 2019 i 2020 (w mln EUR) 

 

2018 2019 2020 

  Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Regiony             

Afryka Wschodnia i Południowa 1 070 1 070   986     

Afryka Zachodnia i Centralna 1 355 1 355   1 071     

Ameryka Łacińska i Karaiby 208 208   240     

Pacyfik 231 231   216     

Suma cząstkowa* 2 864 2 864   2 512     

Inne             

Instrument na rzecz Pokoju, 

Prawa człowieka 359 359   340     

UE-Afryka, Instrument na rzecz 

Pokoju w Afryce 201 201   700     

Planeta i dobrobyt 236 236   287     

Fundusz powierniczy UE dla 

Afryki 0 650   0     

Zasoby, ewaluacja, proces 211 211   199     

DG ds. Europejskiej Ochrony 

Ludności i Pomocy Humanitarnej 

(ECHO), Agencja Wykonawcza ds. 

Edukacji, Kultury i Sektora 

Audiowizualnego (EACEA), DG ds. 

Edukacji, Młodzieży, Sportu 

i Kultury (EAC) 16 16   19     

Suma cząstkowa* 1 023 1 673   1 544     

Ogółem Komisja Europejska* 3 887 4 537 3 857 4 057   3 823 

Instrument inwestycyjny 800 800 850 850   850 

Dopłaty do oprocentowania (**) 80 80 80 80   80 

                                                            
8 Zobowiązania brutto, tj. bez odliczenia umorzeń. 
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Ogółem EBI* 880 880 930 930   930 

OGÓŁEM KOMISJA+EBI* 4 767 5 417 4 787 4 987   4 753 

 

* Ze względu na zaokrąglenia suma poszczególnych przedstawionych zaokrąglonych kwot może się nieco różnić od odpowiadających im sum. 

** Obejmuje dopłaty do oprocentowania w ramach poprzednich EFR. 
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5.2. Załącznik 2: Prognozy dotyczące płatności
9
 na lata 2018, 2019 i 2020 (w mln EUR) 

 

2018 2019 2020 

  Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Komunikat 

z czerwca 

2018 r. 

Komunikat 

z października 

2018 r. 

Regiony             

Afryka Wschodnia i Południowa 827 827   936     

Afryka Zachodnia i Centralna 1 770 1 770   1 893     

Ameryka Łacińska i Karaiby 157 157   223     

Pacyfik 97 97   96     

Suma cząstkowa* 2 851 2 851   3 148     

Inne              

Instrument na rzecz Pokoju, 

Prawa człowieka 227 227   240     

UE-Afryka, Instrument na rzecz 

Pokoju w Afryce 371 371   400     

Planeta i dobrobyt 405 405   375     

Zasoby, ewaluacja, proces 158 158   159     

DG ds. Europejskiej Ochrony 

Ludności i Pomocy Humanitarnej 

(ECHO), Agencja Wykonawcza ds. 

Edukacji, Kultury i Sektora 

Audiowizualnego (EACEA), DG ds. 

Edukacji, Młodzieży, Sportu i Kultury 

(EAC) 187 187   78     

Suma cząstkowa* 1 348 1 348   1 252     

Ogółem Komisja Europejska* 4 200 4 200 4 600 4 400   4 600 

Instrument inwestycyjny 525 525 550 550   575 

Dopłaty do oprocentowania (**) 30 30 30 30   30 

Ogółem EBI* 555 555 580 580   605 

OGÓŁEM Komisja Europejska + 

EBI* 4 755 4 755 5 180 4 980   5 205 

 

                                                            
9 Płatności brutto, bez odliczenia odzyskanych środków 
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* Ze względu na zaokrąglenia suma poszczególnych przedstawionych zaokrąglonych kwot może się nieco różnić od odpowiadających im sum. 

** Obejmuje dopłaty do oprocentowania w ramach poprzednich EFR. 
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5.3. Załącznik 3: Sytuacja finansowa, prognozy na lata 2018–2020 oraz niewiążące szacunki na lata 2021–2022 (w mln EUR): 

  

Komunikat z czerwca 2018 r.
1
 Komunikat z października 2018 r.

1
 

 
 

Komisja EBI
 6
 OGÓŁEM Komisja EBI

 6
 OGÓŁEM 

  Saldo na dzień 31.12.2017
 4

 284 52 336 284 52 336 

2
0
1

8
 

Wkłady państw członkowskich na 2018 r.: 4 250 250 4 500 4 250 250 4 500 

     1. rata 2 050 150 2 200 2 050 150 2 200 

     2. rata 1 300 100 1 400 1 300 100 1 400 

     3. rata 900 0 900 900 0 900 

Środki powracające
 2

   300 300   330 330 

Wkłady i dostosowania na 2018 r. otrzymane w 2017 r. -173   -173 -173   -173 

Wkłady i dostosowania na 2019 r. otrzymane w 2018 r.     0     0 

Środki odzyskane, odsetki i inne dochody 80   80 68   68 

Płatności ogółem
 3
 -4 200 -555 -4 755 -4 200 -555 -4 755 

Saldo na dzień 31.12.2018 241 47 288 229 77 306 

2
0
1

9
 

Wkłady państw członkowskich na 2019 r.: 4 600 300 4 900 4 400 300 4 700 

     1. rata       2 000 100 2 100 

     2. rata       1 500 100 1 600 

     3. rata       900 100 1 000 

Środki powracające
 2

   300 300   320 320 

Wkłady i dostosowania na 2019 r. otrzymane w 2018 r.             

Środki odzyskane, odsetki i inne 80   80 65   65 

Płatności ogółem
 3
 -4 600 -580 -5 180 -4 400 -580 -4 980 

Saldo na dzień 31.12.2019 321 67 388 294 117 411 

2
0
2

0
 

Wkłady państw członkowskich na 2020 r.: 4 600 300 4 900 4 600 300 4 900 

Środki powracające
 2

         330 330 

Środki odzyskane, odsetki i inne       65   65 

Płatności ogółem
 3
       -4 600 -605 -5 205 

Saldo na dzień 31.12.2020       359 142 501 

2021 Wkłady państw członkowskich na 2021 r.
5
 4 700 300 5 000 4 000 300 4 300 

2022 Wkłady państw członkowskich na 2022 r.
5
       3 500 400 3 900 

 

1 Kwoty dostępne z punktu widzenia operacyjnego zgodnie z komunikatem Komisji do Rady; 

2 Bez opłat za zarządzanie funduszem przez EBI; 

3 W tym dopłaty do oprocentowania w ramach poprzednich EFR: 

4 Art. 21 ust. 2 lit. d) rozporządzenia finansowego: niewiążąca prognoza oparta na podejściu statystycznym dotycząca spodziewanych rocznych wkładów na lata n + 3 i n + 4. 

5 Art. 21 ust. 1: wezwania do wniesienia wkładu w pierwszej kolejności wykorzystują kwoty określone dla poprzednich EFR, jedną po drugiej. Tak więc wezwania w ramach 11. EFR na finansowanie IFE zostają opóźnione. 

6-7 Saldo EFR nie może być ujemne. Wszelkie ujemne kwoty w tabeli oznaczają brak środków na płatności. 
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5.4. Załącznik 4: Wkłady państw członkowskich na 2019 r. (EUR) 

PAŃSTWA 

CZŁONKOWSKIE 

Klucz 

dot. 10. 

EFR 

w % 

Klucz 

dot. 11. 

EFR w % 

1. rata 2. rata  3. rata 

Ogółem EBI 
Ogółem 

Komisja 

Ogółem 

w 2019 r. EBI Komisja EBI Komisja EBI Komisja 

10. EFR 11. EFR 10. EFR 11. EFR 10. EFR 11. EFR 

BELGIA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 48 739 050,00 3 530 000,00 29 243 430,00 10 590 000,00 142 967 880,00 153 557 880,00 

BUŁGARIA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 277 950,00 140 000,00 1 966 770,00 420 000,00 9 615 320,00 10 035 320,00 

REPUBLIKA CZESKA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 11 961 750,00 510 000,00 7 177 050,00 1 530 000,00 35 087 800,00 36 617 800,00 

DANIA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 29 706 750,00 2 000 000,00 17 824 050,00 6 000 000,00 87 139 800,00 93 139 800,00 

NIEMCY 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 308 697 000,00 20 500 000,00 185 218 200,00 61 500 000,00 905 511 200,00 967 011 200,00 

ESTONIA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 295 250,00 50 000,00 777 150,00 150 000,00 3 799 400,00 3 949 400,00 

IRLANDIA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 14 100 900,00 910 000,00 8 460 540,00 2 730 000,00 41 362 640,00 44 092 640,00 

GRECJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 22 610 250,00 1 470 000,00 13 566 150,00 4 410 000,00 66 323 400,00 70 733 400,00 

HISZPANIA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 118 987 200,00 7 850 000,00 71 392 320,00 23 550 000,00 349 029 120,00 372 579 120,00 

FRANCJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 267 190 350,00 19 550 000,00 160 314 210,00 58 650 000,00 783 758 360,00 842 408 360,00 

CHORWACJA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 377 700,00 0,00 2 026 620,00 0,00 9 907 920,00 9 907 920,00 

WŁOCHY 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 187 951 350,00 12 860 000,00 112 770 810,00 38 580 000,00 551 323 960,00 589 903 960,00 

CYPR 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 674 300,00 90 000,00 1 004 580,00 270 000,00 4 911 280,00 5 181 280,00 

ŁOTWA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 741 800,00 70 000,00 1 045 080,00 210 000,00 5 109 280,00 5 319 280,00 

LITWA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 711 550,00 120 000,00 1 626 930,00 360 000,00 7 953 880,00 8 313 880,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 3 826 350,00 270 000,00 2 295 810,00 810 000,00 11 223 960,00 12 033 960,00 

WĘGRY 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 218 400,00 550 000,00 5 531 040,00 1 650 000,00 27 040 640,00 28 690 640,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 570 150,00 30 000,00 342 090,00 90 000,00 1 672 440,00 1 762 440,00 

NIDERLANDY 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 71 651 700,00 4 850 000,00 42 991 020,00 14 550 000,00 210 178 320,00 224 728 320,00 

AUSTRIA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 35 963 550,00 2 410 000,00 21 578 130,00 7 230 000,00 105 493 080,00 112 723 080,00 

POLSKA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 30 110 100,00 1 300 000,00 18 066 060,00 3 900 000,00 88 322 960,00 92 222 960,00 

PORTUGALIA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 17 951 850,00 1 150 000,00 10 771 110,00 3 450 000,00 52 658 760,00 56 108 760,00 

RUMUNIA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 10 772 250,00 370 000,00 6 463 350,00 1 110 000,00 31 598 600,00 32 708 600,00 

SŁOWENIA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 367 800,00 180 000,00 2 020 680,00 540 000,00 9 878 880,00 10 418 880,00 

SŁOWACJA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 5 642 400,00 210 000,00 3 385 440,00 630 000,00 16 551 040,00 17 181 040,00 

FINLANDIA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 22 636 350,00 1 470 000,00 13 581 810,00 4 410 000,00 66 399 960,00 70 809 960,00 

SZWECJA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 44 086 650,00 2 740 000,00 26 451 990,00 8 220 000,00 129 320 840,00 137 540 840,00 

ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 220 179 300,00 14 820 000,00 132 107 580,00 44 460 000,00 645 859 280,00 690 319 280,00 

OGÓŁEM UE-28 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 500 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 4 400 000 000,00 4 700 000 000,00 
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5.5. Załącznik 5: Wkłady państw członkowskich na 2020 r. (EUR) 

PAŃSTWA 

CZŁONKOWSKIE 

Klucz 

dot. 10. 

EFR 

w % 

Klucz 

dot. 11. 

EFR 

w % 

1. rata 2. rata  3. rata 

Ogółem EBI 
Ogółem 

Komisja 

Ogółem 

w 2020 r. EBI Komisja EBI Komisja EBI Komisja 

10. EFR 11. EFR 10. EFR 11. EFR 10. EFR 11. EFR 

BELGIA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 51 988 320,00 3 530 000,00 32 492 700,00 10 590 000,00 149 466 420,00 160 056 420,00 

BUŁGARIA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 496 480,00 140 000,00 2 185 300,00 420 000,00 10 052 380,00 10 472 380,00 

REPUBLIKA CZESKA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 12 759 200,00 510 000,00 7 974 500,00 1 530 000,00 36 682 700,00 38 212 700,00 

DANIA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 31 687 200,00 2 000 000,00 19 804 500,00 6 000 000,00 91 100 700,00 97 100 700,00 

NIEMCY 20,50 
20,5798

0 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 329 276 800,00 20 500 000,00 205 798 000,00 61 500 000,00 946 670 800,00 1 008 170 800,00 

ESTONIA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 381 600,00 50 000,00 863 500,00 150 000,00 3 972 100,00 4 122 100,00 

IRLANDIA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 15 040 960,00 910 000,00 9 400 600,00 2 730 000,00 43 242 760,00 45 972 760,00 

GRECJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 24 117 600,00 1 470 000,00 15 073 500,00 4 410 000,00 69 338 100,00 73 748 100,00 

HISZPANIA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 126 919 680,00 7 850 000,00 79 324 800,00 23 550 000,00 364 894 080,00 388 444 080,00 

FRANCJA 19,55 
17,8126

9 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 285 003 040,00 19 550 000,00 178 126 900,00 58 650 000,00 819 383 740,00 878 033 740,00 

CHORWACJA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 602 880,00 0,00 2 251 800,00 0,00 10 358 280,00 10 358 280,00 

WŁOCHY 12,86 
12,5300

9 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 200 481 440,00 12 860 000,00 125 300 900,00 38 580 000,00 576 384 140,00 614 964 140,00 

CYPR 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 785 920,00 90 000,00 1 116 200,00 270 000,00 5 134 520,00 5 404 520,00 

ŁOTWA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 857 920,00 70 000,00 1 161 200,00 210 000,00 5 341 520,00 5 551 520,00 

LITWA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 892 320,00 120 000,00 1 807 700,00 360 000,00 8 315 420,00 8 675 420,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 4 081 440,00 270 000,00 2 550 900,00 810 000,00 11 734 140,00 12 544 140,00 

WĘGRY 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 832 960,00 550 000,00 6 145 600,00 1 650 000,00 28 269 760,00 29 919 760,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 608 160,00 30 000,00 380 100,00 90 000,00 1 748 460,00 1 838 460,00 

NIDERLANDY 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 76 428 480,00 4 850 000,00 47 767 800,00 14 550 000,00 219 731 880,00 234 281 880,00 

AUSTRIA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 38 361 120,00 2 410 000,00 23 975 700,00 7 230 000,00 110 288 220,00 117 518 220,00 

POLSKA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 32 117 440,00 1 300 000,00 20 073 400,00 3 900 000,00 92 337 640,00 96 237 640,00 

PORTUGALIA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 19 148 640,00 1 150 000,00 11 967 900,00 3 450 000,00 55 052 340,00 58 502 340,00 

RUMUNIA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 11 490 400,00 370 000,00 7 181 500,00 1 110 000,00 33 034 900,00 34 144 900,00 

SŁOWENIA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 592 320,00 180 000,00 2 245 200,00 540 000,00 10 327 920,00 10 867 920,00 

SŁOWACJA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 6 018 560,00 210 000,00 3 761 600,00 630 000,00 17 303 360,00 17 933 360,00 

FINLANDIA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 24 145 440,00 1 470 000,00 15 090 900,00 4 410 000,00 69 418 140,00 73 828 140,00 

SZWECJA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 47 025 760,00 2 740 000,00 29 391 100,00 8 220 000,00 135 199 060,00 143 419 060,00 

ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO 14,82 
14,6786

2 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 234 857 920,00 14 820 000,00 146 786 200,00 44 460 000,00 675 216 520,00 719 676 520,00 
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OGÓŁEM UE-28 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 600 000 000,00 100 000 000,00 1 000 000 000,00 300 000 000,00 4 600 000 000,00 4 900 000 000,00 

5.6. Załącznik 6: Wkłady państw członkowskich na lata 2018-2022 (EUR) 

PAŃSTWA 

CZŁONKOWSKIE 

10. 11. 2018 2019 2020 2021 2022 

EFR EFR 
Komisja, 

11. 
EBI, 10. 

Komisja, 

11. 
EBI, 10. 

Komisja, 

11. 
EBI, 10. 

Komisja, 

11. 
EBI, 10. EBI, 11. 

Komisja, 

11. 
EBI, 11. 

BELGIA 3,53 3,24927 138 093 975 8 825 000 142 967 880 10 590 000 149 466 420 10 590 000 129 970 800 2 471 000 7 473 321 113 724 450 12 997 080 

BUŁGARIA 0,14 0,21853 9 287 525 350 000 9 615 320 420 000 10 052 380 420 000 8 741 200 98 000 502 619 7 648 550 874 120 

REPUBLIKA CZESKA 0,51 0,79745 33 891 625 1 275 000 35 087 800 1 530 000 36 682 700 1 530 000 31 898 000 357 000 1 834 135 27 910 750 3 189 800 

DANIA 2,00 1,98045 84 169 125 5 000 000 87 139 800 6 000 000 91 100 700 6 000 000 79 218 000 1 400 000 4 555 035 69 315 750 7 921 800 

NIEMCY 
20,50 

20,5798

0 874 641 500 51 250 000 905 511 200 61 500 000 946 670 800 61 500 000 823 192 000 

14 350 00

0 47 333 540 720 293 000 82 319 200 

ESTONIA 0,05 0,08635 3 669 875 125 000 3 799 400 150 000 3 972 100 150 000 3 454 000 35 000 198 605 3 022 250 345 400 

IRLANDIA 0,91 0,94006 39 952 550 2 275 000 41 362 640 2 730 000 43 242 760 2 730 000 37 602 400 637 000 2 162 138 32 902 100 3 760 240 

GRECJA 1,47 1,50735 64 062 375 3 675 000 66 323 400 4 410 000 69 338 100 4 410 000 60 294 000 1 029 000 3 466 905 52 757 250 6 029 400 

HISZPANIA 7,85 7,93248 337 130 400 19 625 000 349 029 120 23 550 000 364 894 080 23 550 000 317 299 200 5 495 000 18 244 704 277 636 800 31 729 920 

FRANCJA 
19,55 

17,8126

9 757 039 325 48 875 000 783 758 360 58 650 000 819 383 740 58 650 000 712 507 600 

13 685 00

0 40 969 187 623 444 150 71 250 760 

CHORWACJA 0,00 0,22518 9 570 150 0 9 907 920 0 10 358 280 0 9 007 200 0 517 914 7 881 300 900 720 

WŁOCHY 
12,86 

12,5300

9 532 528 825 32 150 000 551 323 960 38 580 000 576 384 140 38 580 000 501 203 600 9 002 000 28 819 207 438 553 150 50 120 360 

CYPR 0,09 0,11162 4 743 850 225 000 4 911 280 270 000 5 134 520 270 000 4 464 800 63 000 256 726 3 906 700 446 480 

ŁOTWA 0,07 0,11612 4 935 100 175 000 5 109 280 210 000 5 341 520 210 000 4 644 800 49 000 267 076 4 064 200 464 480 

LITWA 0,12 0,18077 7 682 725 300 000 7 953 880 360 000 8 315 420 360 000 7 230 800 84 000 415 771 6 326 950 723 080 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 10 841 325 675 000 11 223 960 810 000 11 734 140 810 000 10 203 600 189 000 586 707 8 928 150 1 020 360 

WĘGRY 0,55 0,61456 26 118 800 1 375 000 27 040 640 1 650 000 28 269 760 1 650 000 24 582 400 385 000 1 413 488 21 509 600 2 458 240 

MALTA 0,03 0,03801 1 615 425 75 000 1 672 440 90 000 1 748 460 90 000 1 520 400 21 000 87 423 1 330 350 152 040 

NIDERLANDY 4,85 4,77678 203 013 150 12 125 000 210 178 320 14 550 000 219 731 880 14 550 000 191 071 200 3 395 000 10 986 594 167 187 300 19 107 120 

AUSTRIA 2,41 2,39757 101 896 725 6 025 000 105 493 080 7 230 000 110 288 220 7 230 000 95 902 800 1 687 000 5 514 411 83 914 950 9 590 280 

POLSKA 1,30 2,00734 85 311 950 3 250 000 88 322 960 3 900 000 92 337 640 3 900 000 80 293 600 910 000 4 616 882 70 256 900 8 029 360 

PORTUGALIA 1,15 1,19679 50 863 575 2 875 000 52 658 760 3 450 000 55 052 340 3 450 000 47 871 600 805 000 2 752 617 41 887 650 4 787 160 

RUMUNIA 0,37 0,71815 30 521 375 925 000 31 598 600 1 110 000 33 034 900 1 110 000 28 726 000 259 000 1 651 745 25 135 250 2 872 600 

SŁOWENIA 0,18 0,22452 9 542 100 450 000 9 878 880 540 000 10 327 920 540 000 8 980 800 126 000 516 396 7 858 200 898 080 

SŁOWACJA 0,21 0,37616 15 986 800 525 000 16 551 040 630 000 17 303 360 630 000 15 046 400 147 000 865 168 13 165 600 1 504 640 

FINLANDIA 1,47 1,50909 64 136 325 3 675 000 66 399 960 4 410 000 69 418 140 4 410 000 60 363 600 1 029 000 3 470 907 52 818 150 6 036 360 

SZWECJA 2,74 2,93911 124 912 175 6 850 000 129 320 840 8 220 000 135 199 060 8 220 000 117 564 400 1 918 000 6 759 953 102 868 850 11 756 440 

ZJEDNOCZONE 14,82 14,6786 623 841 350 37 050 000 645 859 280 44 460 000 675 216 520 44 460 000 587 144 800 10 374 00 33 760 826 513 751 700 58 714 480 
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KRÓLESTWO 2 0 

OGÓŁEM UE-28 
100,0

0 
100,00 4 250 000 000 

250 000 00

0 
4 400 000 000 

300 000 00

0 
4 600 000 000 

300 000 00

0 
4 000 000 000 

70 000 00

0 

230 000 00

0 
3 500 000 000 

400 000 00

0 

      4 500 000 000 4 700 000 000 4 900 000 000 4 300 000 000 3 900 000 000 
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